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*ORD000000561564*

(1) - OC 4000703831 entrega el día miércoles 8 de febrero 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

533619

Método de Pago:

Plazo: ORD000000561564
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CLUB MUNDET

AV EJERCITO NACIONAL MEXICANO 1125  IRRIGACION

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11500 MEXICO

CDMX. 2023-02-07T18:09:25 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 10  574.70 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001710 2022-10-31 574.70 0.00 0.000010000017422H87

50191507 3  134.34 44.78(02)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1

43023  43  1333  3000043 2023-01-02 134.34 0.00 0.000010000017186H87

50191507 3  134.34 44.78(02)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 134.34 0.00 0.000010000017188H87

50171831 6  515.16 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 515.16 0.00 0.000010000017406H87

50171800 8  350.88 43.86(02)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001273 2022-08-30 350.88 0.00 0.000010000017399H87

50202203 6  4,744.20 790.704,744.20 1,423.26 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 6,167.46 986.79 0.160010000021567H87

50202205 6  582.90 97.15582.90 154.47 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 737.37 117.98 0.160010000001851H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  8,828.60

 2,682.50Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  154.47

IEPS 30.00%  1,423.26

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 1,104.77

Total  11,511.10

Cajas 

Piezas  78

Otros

CONTENIDO

ONCE MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 10/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $980.84

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
QnSPIdxOmhUfCFvObWMLTHy9zaSP5NorNDKMueG2mBmYW2GOCjU1cKjB0EFY/RvnPwZcRSFC7xeq3c5hGmpOQ1nyxNK/sPgBIcXvAiYraEHpHKsihW0LjUWsH0Ov6e7BWcBnOjYOnXLJRJ3wg+/lQmRdsdOJAEnxlzB5
awqzgiwvn5Z3LjyGHUAvGtpfuNR9pMLEghfZpA0nLRb4zVJHcgJnhYSvv3Svb/TEbNHlFQGvzTa0hMS4BuV3KzDPwVLrLf4sZV3KMaefhUeisuCJh4+E4xVV3q7HdZmX0lf+YLSelK+cn/oCjkssBt//0RWBdYqxloTBsVZJHp3N9
G1WXg==

FOLIO FISCAL: 7A41F0C6-8C29-433A-9FBA-68AA61655FD8                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-07T18:26:16

SELLO DEL SAT  

AX2XncNoob7LK36/Vo19iq50Q6mMd+k1vzS6eMu+TjQVMsaGxiRAeeL9DRGo1JzR0lWLD/afyjsP/XYvf4xpWWKIkwyzL3+MVUn19+c/7O

gteUzxY5VMYeRWmS4kDoF2eNgvKnx5tUH/GGZDlUd4xdM9kdsvSb5L0vHdnkUSSUnmeEGY1AzpBfBtDjD8wiyblrvQ9lLdOQo2m51n0m

Tnl0FAycxP8gNFwuzEtCNUkZjGWIYgr0Nu8BmMA8ZGPLdrL+v9jHyn0niDq5yU18Yz9fRrbgPfzMzPj1K7/n3o5F5V4DiSz6GuOk53YmOt

vtWwq0N7emWwTj5pMcDznVgktg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7A41F0C6-8C29-433A-9FBA-68AA61655FD8|2023-02-07T18:26:16|LEV031201SE6|QnSPIdxOmhUfCFvObWMLTHy9zaSP5NorN

DKMueG2mBmYW2GOCjU1cKjB0EFY/RvnPwZcRSFC7xeq3c5hGmpOQ1nyxNK/sPgBIcXvAiYraEHpHKsihW0LjUWsH0Ov6e7BWcBnO

jYOnXLJRJ3wg+/lQmRdsdOJAEnxlzB5awqzgiwvn5Z3LjyGHUAvGtpfuNR9pMLEghfZpA0nLRb4zVJHcgJnhYSvv3Svb/TEbNHlFQGvzTa

0hMS4BuV3KzDPwVLrLf4sZV3KMaefhUeisuCJh4+E4xVV3q7HdZmX0lf+YLSelK+cn/oCjkssBt//0RWBdYqxloTBsVZJHp3N9G1WXg==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPCMHDFDKIFDBMJDNMFCPEFGCGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCBKAPBHJGIKNCAHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
DMEBNEFFPEABOPFEOIDCMBHJFBFGCGIBMCEDJGPGDIBMFJEIOFJFC
HJAJPPFLBILLMIAFIIHIMKJJAIBPIAEPPMPDDFJIOHNFBLGKHJBCB
FHNOBOFJNGFKJKAOKOIBMLMJLMOGHAPHHPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
JKJELJFFPEDNHBALEJDGJDPHBDPMGCBMKCEGOEHPHJDJGJEOOGNAO
KFGPAHFHAELCLJOLDFMPDPJAAHFHAJMBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
FOHMDBFBCHOJFGCGNIBIPJOKEHAEDCMADHIINGNJOJOKEECDGAMGH
AKDPDOFACFOBMAAAMMALLDCJCMLBEALGNBEHOMPBBAADPLLBDHFPC
JEFGLOFNOFODCMAHDENHDDJPPENAHFEFIHOFHPBLOBEIDBMDOOLDJ
NAKNJNFJLELCKBNKMMJFBJLCKBDMNAPJHIALIBEKKINKCPDOHDGBP
MNNFNNEPAJHNHFJKDMHAFNBLAHFHAGJMIMENLLPKHHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNBBEOAHMPMNPPHMDADHAAMGOEHFEJIEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHHHHHPPPPPPPHPPPHPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP

Página 1 de 2



(1) - OC 4000703831 entrega el día miércoles 8 de febrero 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

533619

Método de Pago:

Plazo: ORD000000561564

FAC

OC4000703831

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 im

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

CLUB MUNDET

AV EJERCITO NACIONAL MEXICANO 1125  IRRIGACION

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11500 MEXICO

CDMX. 2023-02-07T18:09:25 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

Página 2 de 2


